
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/216/14 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Jaworze 

Dom Mierczyce do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnicowych m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art.12 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz.112 

z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnicowych m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 roku – tworzy się obwód głosowania nr 3 dla wyborców przebywających w Domu 

Pomocy Społecznej w Jaworze Dom Mierczyce, ustala się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla tego 

obwodu w świetlicy Domu Pomocy Społecznej w Jaworze Dom Mierczyce, Mierczyce Nr 34. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wądroże Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wądrożu Wielkim. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

E. Jedlecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 4040


		2014-10-01T11:39:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




